



«Nettsus»



Nr. 13 – 23 (28. november 2023)

«LA DET SWINGE, LA DET ROCK'N'ROLL»

Bobbysocks landeplage og Grand Prix-suksess kan jo være en grei innledning til det som skjer i Tønsberg Fotballklubb for tiden, men vi skal ikke følge opp neste strofe som oppfordrer "til du mister all kontroll".

I disse nedgangstider på mange fronter, er det gledelig at SpareBank 1 Sørøst-Norge og Tønsberg Fotballklubb forleden signerte en meget gunstig 3-årsavtale.

Avtalen gir TFK forutsigbarhet, noe som det naturligvis følger noen forpliktelser med. De skal vi klare å holde, uttaler markedsansvarlig i TFK, Per Erik Olsen.

Blant annet vil det si at SpareBank1-logoene fortsatt skal pryde klubbutstyret vårt og vi skal profilere banken der hvor det naturlig hører hjemme. Vi oppfordrer selvfølgelig våre medlemmer å benytte seg av bankens tjenester. Da blir det en Vinn-vinn-situasjon, og det liker vi, avslutter Olsen.

Olsen klarer jo heller ikke å holde på hemmeligheter, så dermed røper han at det også er 2 nyesignerte avtaler som får sine skilt satt opp på Strandman Arena, nemlig;



Lars Høgli Skau er sponsoransvarlig i SpareBank1 Sørøst-Norge.

REMA 1000 Eik og Kilen

Kjøpmann Aleksander Floor fra Rema 1000 Eik og Per Erik Olsen fra TFK Henrik Hoff fra Rema 1000 Kilen var ikke til stede når bildet ble tatt



Ass. Senterleder på ALTI Farmandstredet, Ann Kristin Horsgaard og vår egen Per Erik Olsen



ORDFØREREN VAR HER, VAR DU?



Onsdag for knappe 14 dager siden ble det invitert til lunsj for våre samarbeidspartnere og støttespillere. Opp mot 30 var til stede og hørte Tønsbergs nyvalgte Ordfører, Frank Pedersen, snakke om næringsutvikling i kommunen vår. Han innrømte at det nok ikke hadde vært nok fokus på dette de siste årene, men det ville han gjøre noe med. Ukentlige møter med Næringsssjefen var satt på dagsorden, for er det noe som er overordnet viktig for Tønsberg Kommune, så er det å oppretteholde arbeidspasser samt skape nye. Fra salen kom det også oppfordring om at han måtte sende Næringsssjefen ut i bedriftene, både for å gjøre seg kjent og bli kjent, men også føle på «pulsene» hva som skjer »der ute».

TAKK TIL FILIP

Vår A-lagstrener sist sesong, Filip Heinig og TFK ble enige om å avslutte samarbeidet. Filip bor i Larvik med familie og har en sønn som akkurat har startet med fotball som han ønsker å følge opp. Vi vet at han bruker mye tid til forberedelser til trening, reise og kamp. TFK har vært meget fornøyd med Filips innsats for A-laget og har sjelden sett en mer dedikert trener. Han fikk også alle til å føle seg velkommen i garderoben og på trening. Filip avslutter sin trenerkarriere, i hvert fall denne omgang, ved utgangen av november og starter deretter et nytt kapittel som hovedtrener for Fram's G19-lag og hjelpetrener på A-laget. TFK ønsker han masse lykke til videre i trenerkarrieren.

ÅPENT KLUBBHUS I ADVENTIIDEN

Hver lørdag i adventtiden inviterer Ungdomsrådet i Tønsberg Fotballklubb barn og unge til en sosial happening i klubblokalene hvor det blir hyggelige aktiviteter, fotballkamp på storskjerm og noen overraskelser vi ikke vil røpe, men her er noe du kan oppleve:

- 02.12 kl. 11-15 møter vi gode venner i trygge omgivelser
- 09.12 kl. 11-18 med blant annet ManU vs Bournemouth på storskjerm
- 16.12 kl. 11-18 med blant annet ManC vs Crystal Palace på storskjerm
- 23.12 kl. 11-18 LILLE JULAFTEEN med ekstra kos

Kom som du er og ta gjerne med deg en god venn/venninne.

Vi serverer også vafler og varm saft.

Mer info finner du ved å klikke deg inn på:

https://drive.google.com/file/d/1P9UBZ56LUmPLjU-xaUn_ieYol4fq-KaO/view

Dersom noen av våre samarbeidspartnere ønsker å bidra med noe i denne sammenhengen, så er det bare å kontakte vår mann, Baldvin Kristjansson, enten på mail: TFKklubben@yahoo.com eller på mobil: 916 57198



SISTE - SISTE - SISTE - SISTE - SISTE - SISTE - SISTE



Vi bøyer oss i støvet for gutta på G2011 som ble inviteret til Bærum Sportsklubbs Eliteturnering for gutter 12 år sist helg.

Etter noen flotte og meget spennende kamper, tok de likegodt «bøtta» med seg hjem til Tønsberg.

Disse gutta skal vi få mye glede av og vi gleder oss til fortsatt.

«The heaven is the limit»

GRATULERER

Fotballhilsen fra Gry, Mathilde, Per Erik, Eirik, Pål, Tore, Simon og Geirfinn.



DAGENS SAMARBEIDSPARTNER:



ALTI Farmandstredet er det største kjøpesenteret i vårt nedslagsfelt med 80 butikker og spisesteder.

Senteret er en stor møteplass og har over 4 millioner besøkende i løpet av ett år.

Vi engasjerer oss i det som skjer rundt oss og har stor tro på at aktiviteter er helsebringende både psykisk og fysisk.

Vi støtter derfor ulike formål lokalt for å bidra til en bedre hverdag.

Vi ønsker Tønsberg Fotballklubb lykke til!

Stig Eriksen

Senterleder

GJØR DIN JULEHANDEL I HYGGELIG OMGIVELSER.

Våre medarbeidere gjør alt de kan for at du skal ha en hyggelig opplevelse når du besøker oss og våre 80 butikker og spisesteder.

